[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012 г.   №  212
г. Нижние Серги
О признании утратившим силу  Постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 26.04.2012 № 94 «Об ограничении пребывания граждан в лесах на территории Нижнесергинского городского поселения»
В соответствии со статьями 82, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 24.04.2012 № 391 – ПП «Об установлении особого противопожарного режима в 2012 году», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, в связи с нормализацией ситуации с лесными пожарами на территории Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 26.04.2012 № 94 «Об ограничении пребывания граждан в лесах на территории Нижнесергинского городского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместить на официальном сайте поселения.

Глава Нижнесергинского
городского поселения
А.А. Мешков